JIABHOI'O A AMUHHUCTPATOPA, AAIMUHUCTPATOPA HCTOYHHKOB ®MHAHCHPOBAHUA JE@UIUTA BIO/UKETA,

OTYET Ob HCITOJIHEHHH BIO/UKETA
IABHOT'O PACITIOPAJIMTEJISA, PACIIOPAJAUTEJA, MOJIYYATEJIA BIO/UKETHBIX CPEACTB,

V8. npukazom Munduua Pd

ot 28 nekabps 2010 r, Ne 191w (8 pea. ot 19 aexabpa 2014 r.)

FJIABHOI'O AIMHUHUCTPATOPA, AIMHHUCTPATOPA JIOXOJ0B BHOJUKETA L KOAbl
®opma no OKYA| 0503127
Ha 1 asrycra 2020r. Nara 01.08.2020
Koa cyGbekta 610QKeTHOM OTYETHOCTW
naeHbIM pacnopRAUTENS, PACcNOPSAUTENL, NonyYatens DIOAXeTHbLIX CpeacTs,
rNaBHbIA BAMUHWCTPATOP, 24MUHUCTPaTOp AOXOA0B BroaxeTa,
rNaBHbIA aAMUHWCTPATOP, 8AMUHWUCTPaTOP MCTOYHWUKOB no OKNO 22161577
huHaHcpoBaHus aeduuura Broaxerta naea no BK| 880
HawumeHosanue GogxeTa no OKTMO] 08701000
MeproanMyHOCTL: MECcAaYHas, KBapTansHas, rofgosas
EauHuua namepeHuna: pyb. no OKEW 383
1. Joxoabl 6rogxera
HawumeHoBanue nokasartens Koa | Kog aoxopa no BrogxeTHon YTeepxaeHHbie WcnonHeHo HeucnonHeHHbie
cTpom knaccudmkaLm GropxetHbie uepea puHancossie | uepes GaHkosckue HeKaccosble WTOro R e
HAIHAHCHNA opraHsi cueta onepaumu
1 2 3 4 5 6 T 8 9

Aoxopsi Gropxera - Bcero 010 x 104 650,66 119 650,66 - 119 650,66 -
B TOM 4Yucne:
HANOrOBbIE U HEHANOIOBLIE A0XOAbI 010 | 88010000000000000000 - 15 000,00 - 15 000,00 -
TOTPASEI, CARKOAW, BOSMEEAWE
YUWEPBA 010 88011600000000000000 - 15 000,00 - 15 000,00 -
ALMUHWCTPATUBHBIE LWTPadbl, YCTAHOBNEHHbIE
Kopekcom Poccuiickon ®egepauum ob
aAMWHWUCTPATUBHbIX NPABOHAPYLUEHWAX 010 88011601000010000140 - 15 000,00 - 15 000,00 -
AAMUHUCTPaTUBHLIE WTPadb!, YCTAHOBNEHHbIE
rnasow 19 Kogekca Poccuiickoin ®egepaumm ob
agMWHUCTPaTUBHbLIX NpaBoHapylweHuax, aa
a[iMUHACTPaTHUBHLIE NPaBOHAPYLUEHUS NPOTUB
nopRAka ynpasneHus 010 88011601190010000140 - 15 000,00 - 15 000,00 -
ALMUHUCTPATUEHBIE LWTPadb!, YCTAHOBNEHHBIE
rnasoi 19 Kogekca Poccuiickon ®egepauvm ob
AAMUHUCTPATUBHLIX NPABOHAPYWeHWAX, 33
AAMUHUCTPETUBHLIE NPaBOHAPYLLEeHUA NPOTUB
nopsaka ynpaeneduns, Hanaraemsie MWUpPOBbIMW
CYAbAMK, KOMUCCURMK NO genam
HECOBEPLUEHHONETHNX 1 3alLmMTe uX Npas 010 88011601193010000140 = 15 000,00 - 15 000,00 -
BE3BO3ME3[IHLIE NOCTYNNEHWUA 010 88020000000000000000 104 650,66 104 650,66 2 104 650,66 -

010 88021800000000000000 104 650,66 104 650,66 - 104 650,66 -




Hoxone BioaxeTos BIOAXETHOW CUCTEMBI
Poccuitickon depepaumm o sozspara
Gropxetammn BrogmeTHON cucTembl Poccuinckon
depepaumn octaTtkoB cybcuauin, cybGeeHUWA U
MHbIX MEXCIOAXKETHBIX TPAHCHEPTOB, MMEIOLLUX
LUeneBoe HasHayeHue, NPoLNLIX NeT, a Takke
OT BO3BpaTa OPraHU3aLMAMKM OCTATKOB
cybcnaunia npounbix neT

010

88021800000000000150

104 650,66

104 650,66

104 650,66

Hoxopbl blopxeTos cybbekTos Poccuinckon
depepayumn ot Boaepara GropxeTamu
GropxeTHoM cucTembl Poccuiickon Degepauyumn
ocraTtkos cybcuaumn, CyGBEHLMIA U MHBIX
MexBIgXETHBIX TPaHCHEPTOB, MMEIOWMX
Uenesoe HasHaYeHue, NPOLLNbIX NeT, a Takke
OT BO3BpAaTa OPraHU3aUMAMKU OCTATKOB
cyGcuani npoLunbix neT

010

88021800000020000150

104 650,66

104 650,66

104 650,66

Hoxopbl GropxeTos cybuekTos Poccurckon
Ddenepauymn OT BO3BpaTa NPOYMX OCTATKOB
cyBeuauia, cyBBeHUMA 1 MHBIX MEXBIOAXETHBLIX
TpaHCchepToB, MMEIOLLMX LeneBoe HasHayeHue,
NPOLUNbIX NET U3 BIOAXETOB MyHULMNANBHBIX
obpasosaHui

010

88021860010020000150

104 650,66

104 650,66

104 650,66




2. Pacxoab! Brogxera

®opma 0503127 c.2

Haumenosanue nokasarens

Kop

Kop pacxoaa no GioagxeTHON

xnaccuukamm

YreepxieHHbie
BroaxeTHbie
HasHaueHus

NumuTol GloaMETHBIX
obnAsarenscTs

WcnonHexo

HewucnonHenHbie HadHaueHus

yepe3 (puHancosbie
opraHsi

uepe3 HaHkoBckue

cuyeta

HeKaccoBbie
onepaumun

uToro

N0 ACCMMHOBAHUAM

no NUMKTaM
GHOAMETHBIX
ofr3atenscre

1

4

5

9

10

1

Pacxoaw Gloaxera - BCero

200

205 705 070,00

205 705 070,00

113 693 682,70

113 693 682,70

92 011 387,30

92 011 387,30

8 TOM Yucne:

OBLErOCYOAPCTBEHHBIE BOTPOCHI

88001000000000000000

75 906 570,00

75 906 570,00

37 453 130,23

37 453 130,23

38 453 439,77

38 453 439,77

[pyrve obuerocyaapcraenHbie BONpocsl

88001130000000000000

75 906 570,00

75 906 570,00

37 453 130,23

37 453 130,23

38 453 439,77

38 453 439,77

TocyaapcTeesHan nporpamma
Xabaposckoro kpas
“3HeproadhexTUBHOCTS 1 palauTre
axepreTukn 8 Xabaposckom kpae”

88001132000000000000

57 850,00

57 850,00

23 450,00

23 450,00

"OHepr p "
NOBLILLEHKE IHEPTETUHECKOR
adppexTBHOCTH" B pamKax
rOCYAApPCTBEHHOM NPOrpaMmb!
Xabaposcxoro kpas
"3HeproadhekTMBHOCTL W palBuTHe
sHepreTiki B XaGaposckom kpae”

Moanporp =

88001132010000000000

57 850,00

57 850,00

34 400,00

23 450,00

23 450,00

3HeprocGepexeHue B OPraHM3aumMax Kpan,
NO/IBEAOMCTBEHHBIX MUHHCTEPCTBAM Kpan
M MMbIM OPraHaMm MCNONHUTENLHOM BNAcTH
Kpan, B pamKkax NoANPorpammbl
"3HeprocbepexeHue W NOBbILLEHNWE
aHepreTu4eckon ahexTMBHOCTH"
rocyAapCTBeHHOW NporpaMmsl
XabGaposckoro kpas
"OHeproadHexTUBHOCTL 1 palsuTHe
aHepreTukm 8 Xabaposcxom kpae”

88001132010000060000

57 850,00

57 850,00

34 400,00

23 450,00

23 450,00

TpeaocTaBnenne Cybcuanin DioagxeTHLIM,
ABTOHOMHBIM YUPEXAEHMAM W MHBIM
HEKOMMEDHECKAM OPraHU3ALMAM

88001132010000060600

57 850,00

57 850,00

34 400,00

34 400,00

23 450,00

23 450,00/

CyGeuaum GroaxeTHLIM YYpeXieHnam

88001132010000060610

57 850,00

57 850,00

34 400,00

34 400,00

23 450,00

23 450,00

CyDcuaum DIOAXETHBIM YHPEXIEHWAM Ha
WHbIE Uenu

88001132010000060612

57 850,00

57 850,00

34 400,00

34 400,00

23 450,00

23 450,00

TocyAapcTBeHHan nporpamma
Xabaposckoro kpar "Pasputue
WHchopMaymuonHoro obujecTea B
Xabaposcxom kpae”

88001132400000000000

2 481 710,00

2481 710,00

2481 710,00

2 481710,00

Co3aaHne eAnHon apXMBHON
UHPOPMALMOHHON CMCTEMbI Kpan B
pamKax rocyAapCTeeHHON NporpaMmel
XaGaposckoro kpan "PaiguTtue
wHchopMauwoHHoro obuwectea a8
Xabaposckom kpae”

88001132400400000000

2 481 710,00

2481710,00

2481 710,00

2481 710,00

Obecnevexne JeATENBHOCTH (OKA3aHKE
YCNYT) NO/BEAOMCTBEHHBIX YYPERIAEHWA B
Pamxax rocyAapCrBeHHON NPorpamMms!
Xabaposckoro kpan "Paagutne
wHchopMayuonHoro obwectea 8
Xabaposackom kpae"

88001132400400030000

248171000

2481 710,00

2481 710,00

2 481 710,00

TpeaoccTaanenue cyGCHanin DIOAKETHBIM,
ABTOHOMHBIM YYPEXAEHUAM M MHBIM
HEKOMMEPYECKUM OPraHu3aLmMam

88001132400400030600

2 481 710,00

2481710,00

2481710,00

2 481 710,00

CyBcuamm BIoaxeTHLIM YYPeXIeHUAM

88001132400400030610

2 481 710,00

2481 710,00

2481 710,00

2 481 710,00










3. UcTounukn chuHaHcupoBaHua aeduumnra broaxera

®opma 0503127 c.3

Hehcmmresss: € 14103019 no 1401 2021
Davn oo 0408 2020 162554

JAOKYMEHT NOANMHCAH

JAEKTPOHHOM NOANHCLIO
Ceprmduust SFISIEITSDOSCEES | TEFABUFSDTSSATIAIPST9AT
Banzeren Laryacans Oxer Buammonus

Meficrmesen: ¢ 22,05 2019 ne 21208 2020
Navs somacw: 408 2020 114905

[nasHem Byxrantep

(nognucs)

1 asrycta 2020 r.

(pacwwdposka nognwcw)

Hleficrmurenen: « 2205 7019 no 7208 2020
Javs posmecn 04,08 2020 11 4848
LZ

HawmeHosaHwe nokasaTens Kop, Koa ucrouHuka YTeepwgeHHbie WcnonHeHo HeucnonHexHsie
CTPOKM bUHAHCHPOBAHWA NO BroaXeTHLIe uepea uHaHcoBbIe yepes HekaccoBble uToro HaaHayeHus
GrogxeTHO! KnaccuduraLuu Ha3HaueHus oprabl Gankosckne onepauun
cyeta
1 2 3 4 5 6 7 8 9
NCTouHMKM hHaHcupoBanma geduumta Goaxera - Bcero 500 % 113 574 032,04 f 113574 032,04 ]

B TOM YMCne:

UCTOYHWKM BHYTPeHHEro uHaHcuposaHus GroaxeTa 520 X - - = o

13 HAX:

WCTOMHWK BHeLWHero uHaHcuposaHua GriogxeTa 620 X a 2 2 a
Wamererune ocTaTkos cpeacrs 700 X - - -
yBENWYeHWe OCTaTKoB CPeACTs, BCEro 710 X - - X
yM@HbLUEHWEe OCTaTKO8 CPeAcTs, BCero 720 X - - X
MameHeHwe ocTaTkoa no pacqertam (cTp.810 + 820) 800 x x 113574032,04 - 113574032,04 X
M3MeHeHWe OCTATKOB NO PACYETAM C OpraHaMi, CPraHuayIoLiMA MCNONHeHne
|GlopxeTa (cTp.811 +812) 810 X X 113 574 032,04 - X 113 574 032,04 X

13 HMX:

yBenu4eHue cYeToe pacyeTos (aeberosbiii ocTaTok cueta 121002000) 811 x x -119 650,66 - x -119 650,66 x

YMEHbLLUEHWE CYETOR PACHETOB (KPEANTOBLIN OCTaTok cyeta 130405000) 812 x i 113 693 682,70 - x 113 693 682,70 X
MameHeHWe OCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM pacuyeTam (cTp.821 + cTp. 822) 820 x x x - - x

B TOM YMcne:

YBEMNUYEHWE OCTATKOB MO BHYTPEHHAM PacYeTam 821 X x x - - %

YMEHBLUEHNE OCTATKOB M0 BHYTPEHHWM pacqeTam 822 % x x - - X
Pykceogurens JIOKYMEHT IOAMHCAH K . | JAOKYMEHT IOAMHCAH

IAEKTPOHHOM NOAMACKIO T ——————— EKTPOHHOM NONHCHIO —
Copmmguoa  S16D24DASCSIZBFADIEASBDCACT S THECAFER 140 (pacmdposka nognucy) SKOHOMMHECKOHA CryObi Coprwpwear.  6FSIENTADOSCOES TEFABIFSDTSSATIASIS 9T (pacwwdpposka noANKCH)
Anasenen lascwrons (Linis Bainwosus Hanzesen Jacy venms Oaer Baanwonus
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